
Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!

Kycklinginnerfilé
Kronfågel, 700 g, Sverige, Fryst. Jmf: 71:41/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

4999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-24%BILLIGARE!

Laxfilé
Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 147:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

59:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Toalettpapper
Coop, 24-pack, 3-skikt, 2,35 kg. Jmf: 3:33/st, 34:04/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 117kr

7999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

24-pack!
-32%

BILLIGARE!

Picnicbog
Scan, ca 1,2 kg, Sverige, Bit. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-24%
BILLIGARE!

-26%BILLIGARE!
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GRUMSBLADET! 

Vecka 45
Priserna gäller

3 november – 9 november 2025

Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 87:98/kg.  
Gäller endast Pekås Grums

/förp4399
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-24% till -32%

BILLIGARE!

Ägg 10-pack
Västgöta Ägg, M/L. Jmf: 2:00/st.  
Gäller endast Pekås Grums

1999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-35%
BILLIGARE!



Granola
Axa, 475 g. Jmf: 84:19/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 45:99kr

Granola
Start, 500-750 g. Jmf: 39:99-59:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Naturell 37:99kr,  
Smaksatta 38:99kr

2999
/förp 3999

/förp

Snackpot
Knorr, 60-63 g. Jmf: 230:16-241:67/kg  

2 för

29:-

Buljongtärningar
Knorr, 120 g, 12-pack. Jmf: 1:33/st  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1599
/förp

HavredryckHavredryck
Coop, 1 lit, Till kaffe, Naturell. Jmf: 12:99/lit Coop, 1 lit, Till kaffe, Naturell. Jmf: 12:99/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 16:99k, Till kaffe 17;99kr

/förp1299

Jollekaka
Pågen, 400 g. Jmf: 57:48/kg

2299
/förp

Skärgårdskaka
Pågen, 750 g. Jmf: 39:99/kg

2999
/förp

Superpris!

Mild yoghurt
Arla, 1 kg, Smaksatt. Jmf: 19:99/kg

1999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-20% till -31%

BILLIGARE!

v45 s.2



Kanonpriser!

Pizza
Family pizza, 1 kg, Fryst. Jmf: 49:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/förp

1 kg!

Kycklingspett
Chick’ N’ Quick, 360 g, Fryst. Jmf: 136:11/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/förp

12-pack

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

-32%
BILLIGARE!

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

-39%
BILLIGARE!

Paltbröd
Bull-Olles, 250 g, Fryst. Jmf: 100:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

25:-
/förp

59:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Laxfilé
Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 147:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

-26%
BILLIGARE!

v45 s.3
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Tävla på vår Facebooksida  och vinn Kaffe  från Löfbergs!

Scanna koden 

och följ oss

på facebook 

för att delta

i tävlingar 

varje vecka
!

TÄVLA PÅ FACEBOOK!

v45 s.4

Gäller endast Pekås i Grums!

Läsk
Coop, 1,5 lit. Jmf: 5:33/lit. Lägsta 30-dagarspris: 13:99kr  
Gäller endast Pekås Grums. 

799
+pant

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

-43%
BILLIGARE!



TÄVLA PÅ FACEBOOK!

v45 s.5

Gäller endast Pekås i Grums!

Pizza
Coop, 340-350 g, Fryst. Jmf: 57:11-58:79/kg
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

1999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Chips
Coop, 175 g, Ranchers Cut. Jmf: 85:71/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr  
Gäller endast Pekås Grums. 

15:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Gräddfil
Coop, 3 dl. Jmf: 33:33/lit 
Gäller endast Pekås Grums. 

10:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-38%
BILLIGARE!

-29%BILLIGARE!

-32%
BILLIGARE!



Olivolja extra virgin
Fontana, 750 ml. Jmf: 93:32/lit. Lägsta 30-dagarspris: 94:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

6999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

v45 s.6

Gäller endast Pekås i Grums!

10:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Tvättmedel
Spar, 850 g, Color, Vit. Jmf: 11:76/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.  

Ägg 10-pack
Västgöta Ägg, M/L. Jmf: 2:00/st. Gäller endast Pekås Grums

1999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-41%BILLIGARE!

-35%BILLIGARE!

-26%
BILLIGARE!



Pasta
Xtra, 500 g. Jmf: 10:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 10:59kr  
Gäller endast Pekås Grums.

5:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Rökt korv, Salami 
Hissas, 270 g. Jmf: 70:37/kg  
Gäller endast Pekås Grums. 

19:-
/förp

v45 s.7

Gäller endast Pekås i Grums!

/förp4399
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 87:98/kg. Gäller endast Pekås Grums

-30%
BILLIGARE!

-24% till -32%

BILLIGARE!

-53%
BILLIGARE!



Chokladpraliner
Marabou, 165 g, Hjärtan. Jmf: 302:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

4999
/förp

Kärleksmums
Frödinge, 400 g, Kärlekmumskladdkaka, Fryst. Jmf: 69:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 29kr

2799
/förp

Alkoholfri öl
Eriksberg, 33 cl. Jmf: 36:36/lit

24:-
2 för

Chokladkola
Riesen, 150 g. Jmf: 126:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

19:-
/förp

Lemonad
Xixo, 25 cl. Jmf: 18:00/lit

+pant9:-
2 för

Festis
50 cl. Jmf: 20:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 12:59kr 

10:-
+pant

Chokladpraliner
Merci, 240-250 g. Jmf: 236:00-245:83/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 64:99kr

/förp59:-

Glad Fars dag!

v45 s.8



Spaghetti
Kungsörnen, 1 kg. Jmf: 16:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

Snabbmakaroner
Kungsörnen, 750 g. Jmf: 18:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

Idealmakaroner
Kungsörnen, 750 g, Gammaldags. Jmf: 18:65/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr 

Tärnad Avokado
Coop, 200 g, Fryst. Jmf: 75:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

/förp15:-

Gästgivarpytt
Coop, 720 g, Fryst. Jmf: 55:54/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 45:59kr

3999
/förp

Frasiga Fiskbitar
Feldts, 360 g, Fryst, MSC. Jmf: 83:31/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

2999
/förp

Hamburgare Storpack
ML Food, 1,26 kg, 14x90g, Fryst. Jmf: 94:44/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 135kr

119:-
/förp

14-pack

1699
/förp 1399

/förp 1399
/förp

-25%BILLIGARE!

-25%BILLIGARE!

Pommes
Coop, 750 g, Stripes, French Fries, Fryst. Jmf: 20:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

15:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-32%BILLIGARE!

v45 s.9



Tandborste
Coop, Soft, Medium. Jmf: 5:99/st  
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

599
/st

Flytande tvål Refill
Coop, 1000 ml. Jmf: 19:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

1999
/förp

Mjuka Tandstickor
Coop, 30 st. Jmf: 00:50/st  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

15:-
/förp

Tandtrådsbyglar
Coop, 32 st. Jmf: 00:38/st  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

12:-
/förp

129:-
/förp

Disktabletter
Yes, 80-99 st. Jmf: 1:30-1:61/st  
Lägsta 30-dagarspris: 145kr

Fingervantar för  
Touchscreen
Walking. Jmf: 25:00/par. Lägsta 30-dagarspris: 29kr

25:-
/par

Fingervantar
Walking, Strl: Barn Junior, Vuxen. 
Jmf: 12:50/par

25:-
2 för

Långkalsong
Walking, Med gylf, Strl: S-XXL. Jmf: 89:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

89:-
/par

-37%BILLIGARE!

-40%BILLIGARE!

-23%BILLIGARE!

-54%BILLIGARE!

Lammullstrumpa
Walking, Strl: 36/40, 41/45. Jmf: 25:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

4999
2-pack

/förp

v45 s.10



Inkommer mån-tis
BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Apelsiner i nät
Spanien, 1,5 kg. Jmf: 19:99/kg

Broccoli
Spanien, 250 g. Jmf: 12:99/st

Paprikamix
Spanien/Nederländerna, 400 g. Jmf: 49:98/kg

1999
/förp

I påse!

Ätmogen Mango
Brasilien. Jmf: 12:50/st

1299
/st 25:-

2 för

Farsdagsbukett
Jmf: 69:99/förp

6999
/förp

Amaryllis
Kruka Ø 12 cm. Jmf: 59:99/st

5999
/st

Tulpaner
7-pack. Jmf: 8:57/st

5999
/förp

7-pack

2999
/förp

1,5 kg

Vitkål
Sverige/Nederländerna. Jmf: 9:99/kg

999
/kg

v45 s.11



Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!
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Scanna QR-koden, läs annonsbladet i mobilen

Färsk hel laxsida
Ca 1 kg, Norge. Jmf: 139:00/kg

139:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Fläskfilé
Dalsjöfors, ca 500 g, Sverige. Jmf: 139:00/kg

139:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Färsk hel kyckling
Guldfågeln, ca 1,4 kg, Sverige. Jmf: 35:00/kg

35:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Torskfilé
Feldts, 400 g, MSC, Fryst. Jmf: 124:98/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 74:99kr

4999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Noblesse
Marabou, 150 g. Jmf: 233:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 45kr

35:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Smörgåstårta
Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg

119:-
  

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag: 
Skoghall 13:00, Hällefors 11:30 

Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00

/förp

Superpris!

-39%
BILLIGARE! -26%

BILLIGARE!

-33%
BILLIGARE! Superpris! -22%

BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.45

Helgklipp

v45 s.12


